



Nieuwsbrief

Kinderdagverblijf Dotjes

Juli/Augustus 2022



Zomer

Nadchodzi wakacje. Chwila na odpoczynek.

Wszyscy pracownicy Dotjes życzą udanych wakacji!

Solenizanci lipca:

2 lipiec: Izabela Klisz 2 lata
6 lipiec: Jamie van der Gaag 2 lata
9 lipiec: Tesse Bouwmeester 3 lata
13 lipiec: Ise de Jong 7 lat
14 lipiec: Selma Assadki 7 lat
15 lipiec: Sara de Vos 7 lat
17 lipiec: Ize Dam roczek
19 lipiec: Maya Bascau 8 lat
20 lipiec: Damian Gut 4 lata
30 lipiec: Nadia Kumar 2 lata

Solenizanci sierpnia:

2 sierpień: Noud Monsieurs 4 lata
6 sierpień: Olivia Krykowska 11 lat
8 sierpień: Jacob Letki 7 lat
12 sierpień: Yasmin Bouyaghssayne 6 lat
16 sierpień: Stella Hoorn 8 lat
18 sierpień: Jordy Knappers 8 lat
26 sierpień: Tijn van den Burg 6 lat
30 sierpień: Fien de Deugd 3 lata

Wszystkiego najlepszego!!

Nowa placowka

Jesteśmy w trakcie przygotowań do otwarcia po wakacjach nowej placówki przy ulicy Boulevard 31 w Roosendaal. Będzie to grupa dla dzieci w wieku 0-4 lata. Jeżeli są państwo zainteresowani przeniesieniem dziecka do nowej lokalizacji prosimy o kontaktowanie się z Loes lub Christel.

W naszej nowej placówce grupę prowadzić będą: Sanni, Esmee (2 dni), Karolina i Christel.

Po wakacjach grupę dzieci 2-4 (Langdonk) prowadzić będą: Loes, Esmee (2 dni), Tess i Djemena.

Przy Nispensestraat Nomi wzmocni nasz zespół.

Tess, Djemena i Nomi w minionym miesiącu obroniły dyplom i zostały zatrudnione w Dotjes.

BSO-plan zajęć/zabaw

Dla grupy BSO jak co roku przygotowany został plan zajęć na czas wakacji. Dzieci które w tym czasie będą uczeszczać do Dotjes dostaną książeczkę ze wszystkimi zajęciami i zabawami.

Obecność Loes i Christel w czasie wakacji

W czasie wakacji Loes nie korzysta z urlopu, natomiast będzie pracować regularnie z domu, dlatego najlepiej osiągalna będzie poprzez email. Christel ma 3 pierwsze tygodnie urlopu tj. od 17 lipiec do 6 sierpień.

W słoneczne i upalne dni prosimy pamiętać o smarowaniu dzieci kremem z filtrem przed przyprawieniem do Dotjes!!





Nieuwsbrief

Kinderdagverblijf Dotjes

Juli/Augustus 2022



BSO po wakacjach

Po wakacjach dzieci z BSO zostaną inaczej podzielone na grupy. Dzieci z klas od 1 do 3 zostają w grupie przy Langdonk, natomiast dzieci od klasy 4 idą do grupy w Wieken. Dotyczy to obu szkół, zarówno Kroevendonk, jak i Gezellehoek. Dzięki temu będziemy mieli możliwość lepszego dostosowania zajęć do potrzeb i wieku dzieci. Grupa, która idzie do Wieken, zostaje tam do godziny 17.30. Dzieci, które do tego czasu nie zostaną odebrane, idą z powrotem do Langdonk i tam mogą zostać odebrane.

To może więc oznaczać dla Państwa odbiór dzieci z dwóch różnych lokalizacji!

Rano przed wyjściem do szkoły opieka dla wszystkich dzieci BSO zostaje przy Langdonk. To samo dotyczy wakacji i dni wolnych od szkoły, jak studiedagen.